بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

# الْفَتَن

لکھنؤ ماہنامہ

جلد نمبر ۸۲ ماہ جولائی ۲۰۱۴ء مطابق رمضان المبارک ۱۴۳۵ھ شماره نمبر ۷

مکاتیب

خلیل الرحمان سبحان نعمانی

E-mail : ilm.zikr@yahoo.com

اس شماره میں

صفحہ نمبر مضامین نگار مضامین
۳ مدیر نگاہ اولیں ۱
۹ مولانا یحییٰ الرحمن سنہلی محفل قرآن ۲
۱۷ حضرت مولانا سید ابوالحسن علی ندوی روزہ ۳
۳۷ حضرت مولانا ذوالفقار احمد نقشبندی رمضان المبارک کے فضائل ۴